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Årets folkhälsoinsats 2022 (RS/795/2021)

Sammanfattning
Region Jämtland Härjedalens folkhälsopris ”Årets folkhälsoinsats” är avsett att tilldelas 
personer, organisationer, sammanslutningar eller offentlig verksamhet som på ett föredömligt 
och aktivt sätt tagit initiativ till åtgärder som positivt påverkar folkhälsan inom Jämtlands län.

Pristagaren måste utöva sina insatser i samstämmighet med Region Jämtland Härjedalens 
värdegrund. Priset delas ut för att uppmärksamma och uppmuntra förtjänstfulla insatser inom 
området folkhälsa. Med insatser för en bättre folkhälsa menas insatser som främjar hälsa och 
förebygger ohälsa. Insatser ska bidra till ett socialt, fysiskt och psykiskt välbefinnande samt 
öka den jämlika hälsan mellan olika grupper i samhället.

Sammanlagt 36 nomineringar av presumtiva pristagare har inkommit. Politiskt råd för 
Folkhälsa och Folkhälso Z:s presidium har enligt stadgarna i uppdrag att bereda ärendet och 
föreslå pristagare.

Förslag till beslut
Politiskt råd för folkhälsa föreslår regionstyrelsen

Bräcke Sportklubb tilldelas Region Jämtland Härjedalens folkhälsopris Årets folkhälsoinsats 
2022.

Motivering:
Bräcke Sportklubb är en idrottsförening i Bräcke i Jämtland, bildad 1916. Bräcke Sportklubb 
bedriver verksamhet inom innebandy, fotboll, basket, gymnastik och längdåkning. Genom en 
bred och inkluderande verksamhet, bjuder föreningen in till rörelse/aktivitet och gemenskap 
och på så sätt stimulerar folkhälsan, motverkar psykisk ohälsa och isolering samt stöttar 
socioekonomiskt utsatta. Många aktiviteter, för alla, jobbar med låga ”trösklar”, integration, 
seniorer, tjejer, aktiviteter anpassade till busstider för att nå så många som möjligt, året runt 
aktiviteter, gratis aktiviteter.

Föreningen har under året arbetat på bred front i samverkan med andra viktiga aktörer och på 
så sätt nått ut till olika målgrupper och åldrar som resulterat i att fler invånare har getts 
möjlighet att komma i rörelse.
Bräcke SK är en välförtjänt vinnare av detta pris.

Beslut
Bräcke Sportklubb tilldelas Region Jämtland Härjedalens folkhälsopris Årets folkhälsoinsats 
2022.
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Expedieras till 
Pristagaren
Johan Palm Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen
Johan Börjesson Folkhälsoenhetschef
Göran Hallman Folkhälsopolitisk strateg

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse Årets folkhälsoinsats 2022
 Stadgar för Region Jämtland Härjedalens folkhälsopris

Paragrafen är justerad
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